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  Rozwoju Obszarów Wiejskich



Konkurs pn. „Organizacja imprezy rekreacyjno – sportowej,

 integrującej i aktywizującej mieszkańców obszaru LGD Dolina Soły” 

Formularz zgłoszeniowy 

I. Informacje o organizacji

	Nazwa


	

	Adres


	

	Telefon


	

	Adres e-mail


	

	Ilość członków 


	

	Opis działalności Organizacji 

(max 10 zdań)


	

	Opis zrealizowanych przedsięwzięć 

(max 3 przedsięwzięcia)


	


II. Dane osoby uprawnionej do kontaktu

	Imię i nazwisko


	

	Telefon


	

	Adres e-mail 


	


III. Informacje o proponiowanej imprezie 

	Nazwa 


	

	Miejsce realizacji


	

	Termin realizacji


	

	Sposób promocji imprezy 

(informowanie o imprezie,

 dotarcie do mieszkańców)


	

	Opis imprezy 

(max 50 zdań) 


	


IV. Kosztorys imprezy

(Kosztorys powinien być podany w punktach i obejmować wszystkie zakładane koszty podane w kwotach brutto; np.:

	Lp.
	Nazwa pozycji
	Ilość 
	Jednostka miary 
	Koszt 

(kwota brutto)

	1
	Wynajem sceny z naglośnieniem
	1
	Umowa
	1500,00 

	2
	Druk plakatów 
	500
	Sztuka
	800,00


	Lp.
	Nazwa pozycji
	Ilość 
	Jednostka miary 
	Koszt 

(kwota brutto)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


Całkowity zakładany koszt imprezy : …..................................................

Oświadczam, że wszystkie podane przez mnie informacje są zgodne z prawdą.

…......................................................
….............................................................

Miejscowość i data
podpisy osoby/osób upoważnionych 


 do reprezentowania Wnioskodawcy

3

